
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа д. Арык Малмыжского района 

Кировской области 

ПРИКАЗ 

от 12.08.2021 г. № 17д 

О создании 
Школьного спортивного клуба « Спортивный» 

В соответствии с решением общего собрания МКОУ OOIII д. Арык 
Малмыжского района Кировской области от 12.08.2021 ( протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Школьный спортивный клуб « Спортивный» 
2. Утвердить Устав школьного спортивного клуба и план работы на 

учебный ш д . 

Директор школы: Галимзянова С.Г. 


		2024-04-16T11:59:53+0300
	Галимзянова Светлана Геннадиевна




